
GSPublisherVersion 0.95.100.100

№ Назва

Експлікація

Познач. Назва

Умовні позначення

6,7

4,
93

6,4

37,68

38,69

10,07

1,
0

1,4

2,91

 1   Проектний магазин
 2   Існуючі сусідні нежитлові будівлі
 3   Існуючі сусідні житлові будівлі

Проектний магазин
Існуючі сусідні нежитлові будівлі
Існуючі сусідні житлові будівлі
Озеленення
Мощення
Дороги і тротуари
Межа земельної ділянки
Схема організації руху пішоходів
Схема організації руху транспорту

Розробив Калинчук Ю.В.

Зм. К-сть Арк. №док Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

ГАП
Н. контроль Русин В.Б.

Схема організації руху транспорту і
пішоходів М 1:500

РП 6 8Русин В.Б.

ФОП "Русин В.Б."
м. Калуш

Замовник: Виконавчий комітет Калуської
міської ради

13/2022

Проект детального планування території для будівництва магазину для
продажу продовольчих товарів на вул. 600-річчя Голиня в с. Голинь
Калуського району Івано-Франківської області площею 0,0091 га

(кадастровий номер 2622881601:01:007:0068)

Схема організації руху транспорту і пішоходів М 1:500
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КН
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вісь дороги

333.707

334.040

334.414

334.156
333.979

334.669

334.625 334.720

334.640

334.852

334.232

334.506

334.053

334.432

334.773

334.191

332.860

333.151
336.692

332.621

333.223

333.294

333.352

333.521

333.620

333.622

333.443

333.347

333.452
333.450

333.605

333.768

333.625

333.790

333.464

334.400

334.688

334.153

334.033

333.767

333.605

333.489

333.299

333.668

333.625

333.452

333.728

334.177

канава

канава

3

2

2

2

2

вул. 600-річчя Голиня

15,2

1,32

333.934
1


